
تشییع پیکر مرحوم 
حجت الاسلام والمسلمین 

فاضلیان در حرم رضوی

حجت الاسلام  مــرحــوم  پیکر  تشییع  مــراســم 
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قیمت خودروی کارخانه هرسه ماه یک بار  •
افزایش حدود 2۵ تا 3۰ درصد داره. کجای 
دنیا این جــوری قیمت می گذارند؟ کاش 
حقوق هاهم هرسه ماه یک بار افزایش پیدا 

می کرد.
 من اتوبوسران هستم. متاسفانه بعضی  •

ازمسافرها هنوز کرونا را شوخی می گیرند و 
از زدن ماسک اجتناب می کنند و در صورت 
تذکر با تمسخر جواب من راننده را می دهند!

 باید به یونسکو بگیم اسم کشور ما رو از  •
لحاظ تولید حباب توی کتاب گینس ثبت 

کند. حباب هایی که دیگر نمی ترکند.
 آقای جهانگیری گفتندبرای پایین آمدن  •

قیمت ها دعا کنید. مردم را چه فرض کرده اند؟ 
یعنی مسئولان ایــن همه پــول بیت المال را 
می گیرند که آخرش به مردم بگویند دعا کنید؟ 
این وضع مدیریت اگر در ژاپن بود مسئولان 
آن ها روزی ۵۵ بــار تا کمر خم می شدند و 

عذرخواهی می کردند. اما این جا...
ذخیره  • صــنــدوق  ــده  ش اجتماعی  تامین 

فرهنگیان. هرکی کم میاره و پول نیاز داره، 
میره سراغ تامین اجتماعی. خدا ازشما نگذره 
که پول بازنشستگان ومستمری بگیران را 
حیف ومیل و... می کنید و همسان سازی این 

قشرمحروم را به درستی انجام نمی دهید.
بــرای رسانه ای مثل شما زشت است که  •

حزبی عمل کنید. مگر جشنی که در ورزشگاه 
امام رضا)ع( برگزار شد متعلق به رائفی پور 
بود که تیتر زده اید جشن رائفی پور؟ این کار 

شما جهت دار است.
 پایین اومدن اندک دلار و طلا موقتیه. هر  •

چند اجناس همچنان گران می شن نمونه اش 
خودرو که دوباره مجوز گران شدن گرفت. واقعا 
با1۰۰میلیون خودروهایی مثل تیبا و ساینا، 

میشه تو دبی ماشین های خارجی خرید.
چــرا قانونی که مجلس بــرای ایثارگران  •

تصویب کرده برای بعضی اجرا شده و برای 
بعضی نه؟

بررسی سیستم متقاضیان مسکن مهر هیچ  •
مبنایی ندارد. افرادی را میشناسم که سند 

ملکی در مناطق خوب به نامشان است ولی 
مسکن مهر و وام دریافت کردند. خب همین 
طــوری بررسی می کنند که به قشر جوان 
مسکن مهر نمی رسد. من اگر جای دولت 
بودم، می گفتم باید کسی که مسکن مهر را 

گرفته در آن سکونت داشته باشد.
ــوز و دلـــواپـــس! آن  • ــس ــای نــمــایــنــده دل آقـ

ــازار بـــورس از ۵۰۰ بــه دو  ــی کــه بـ ــای روزه
۵۰۰ شتابان و بی دلیل صعود  میلیون و 
می کرد شما کجا بودی که بگویی جلوی این 
افزایش بی رویه و غیر منطقی را بگیرید که 
به زودی زمین خواهد خورد؟ شرکت هایی 
که خودشان اعلام می کنند ضررده هستند 
و ده هــا هــزار میلیارد ضرر داده انــد، چطور 
می شود که یک مرتبه سهامشان چند برابر 

رشد می کند و سودده می شوند؟
این که آقای رائفی پور مراسم امام زمان را  •

سپر انتقادها از خود می کند جای تعجب دارد. 
بالاخره ولی فقیه ملاک تصمیم گیری را ستاد 
کرونا قرار داده اند و ستاد هم با این مراسم 
مخالف بوده است و رهبری حتی در استفتایی 
تاکید کرده اند، »سهل انگاری در شیوع بیماری 
حرام شرعی است«. حلال و حرام خدا را آقای 

رائفی پور می فهمند یا ولی فقیه؟
تامین  • بــودجــه  کــه  کنید  پیگیری  لطفا 

اجتماعی چه ربطی به بازنشستگان کشوری 
و لشکری داره؟ شما اول بازنشستگان تامین 
اجتماعی را درست همسان سازی نکردید 
از پول این ها برای کشوری و لشکری بذل و 

بخشش نکنید.
 وزارت صمت چگونه می خواهد نظارت  •

هوشمند بر بازار داشته باشد و جلوی گرانی 
را بگیرد وقتی تازه دو هفته قبل آمده و اجازه 
افزایش قیمت 2۵ درصدی به خودروسازان 

می دهد؟
خواهشمندم به جای اخبار و برنامه های  •

مربوط به شهر قم در خراسان ورزشی، خبر 
ورزشی خارجی چاپ کنید.

ــه؟  • ــی ش ــم ــرا بـــه پــیــام هــایــم تــوجــه ن ــ چ
کلینیک های ترک اعتیاد با این که ماهانه کلی 

پول از بیمارانشان می گیرند بعضی های شان 
آب قاطی شربت متادون می کنند؟ آیاوقت 
آن نرسیده که شربت و قرص متادون توسط 
داروخانه ها توزیع شود؟ آیا درست است که از 
بیمار پول بگیرند وآب تحویل دهند؟ چرا دارو 
را به داروخانه ها واگذار نمی کنند تا خیال 

همه راحت شود؟
ــک کیلو گــوجــه و ســیــب زمــیــنــی و یک  • ی

پلاستیک میوه می خریم، می شود 1۰۰ 
ــان نــاقــابــل! دســـت مــســئــولان و  ــوم ــزار ت هـ

تدابیرشان درد نکند!
خدایی با چه عقل و منطقی اخبار استان  •

قم را داخل صفحات ورزشی خراسان چاپ 
می کنید؟! یعنی روزنامه صاحب نداره؟ چند 

بار باید پیامک داد و تلفن زد؟ چند بار؟ 
خــراســان: با تشکر از تذکر شما مخاطب 
گرامی به عرض می رساند، اخبار شهر قم در 
قسمت آگهی و رپرتاژ چاپ می شود و ربطی به 

مطالب روزنامه ندارد.
اشتباه از ما بود که نرفتیم سمت ماشین و  •

طلا و دلار. چطور هر دو ماه بازار بورس یک بار 
بدجوری اصلاح می کند و به قول شما حباب 
هایش خالی می شود اما در بازارهای دیگر 

قیمت ها فقط بالا می رود؟!
به  • چگونه  پرسیدم:  را  منصبی  صاحب 

این مال و منال رسیدی؟ گفت: هر آن چه 
دولتمردان به آن توصیه کردند عکس آن عمل 
کردم و هر چه گفتند این ها همه حباب است، 
من درشفافیت آن حباب بسی حقایق دیدم که 
شما ندیدید. این را که شنیدم آهی بر آوردم و 
از خوف جان نفسی کشیدم عمیق، بهترشدم. 
شما نیز دم برنیاورید و نفس بکشید عمیق. 

باشد که بمانید!
شهرداری خیلی روی موزاییک و سنگ  •

ــی کــنــد، کمی از  ــا کــار م فــرش خــیــابــان ه
ایــن سرمایه ها را ببرد روی مغز بچه های 
حاشیه شهر هزینه کند که تشنه کتاب وعلم 
ــش وفرهنگ هستند و تــوی کوچه ها  ودان
سرگردان اند. آن ها می توانند آینده روشنی 

را برای کشور بسازند.

بومرنگ اسلام ستیزی ماکرون

فعالیت گروهک های خشونت طلب و افراط گرا 
آسیا،  ــرب  غ منطقه  در  گذشته  ــه  ده چند  در 
ــا و آمریکا افزایش داشته و  شمال آفریقا، اروپ
ایــن تهدید دخیل  عوامل مختلفی در تشدید 
بوده  است. یکی از مهم ترین این عوامل راهبرد 
ــرای نیل به اهدافشان در  کشورهای غربی ب
ــروزه تروریسم زایی  منطقه غرب آسیاست. ام
و تروریسم پروری نه یک تاکتیک بلکه راهبرد 
کشورهای غربی در حوزه سیاست خارجی آن 
هاست. آمریکا و کشورهای اروپایی به پشتوانه 
دلارهای نفتی کشورهای حاشیه جنوبی خلیج 
فارس، گروهک های خشونت طلب و افراط گرا 
را می سازند و زمینه را برای رشد آن ها و تشدید 
فعالیت هایشان فراهم می کنند. این زمینه چینی 
تا جایی است که حتی شرایط را بــرای گسیل 
پیوستن  مستعد  که  اتباعشان  از  شهروندانی 
به این گروهک ها هستند، آمــاده می کنند. در 
سرلیست دولت های اروپایی که تعداد زیادی 
از شهروندانشان سابقه حضور در منطقه غرب 
آسیا برای همکاری با گروه های خشونت طلب 
را دارند دولت فرانسه است. با نگاه خوشبینانه 
و با اهمال دولــت فرانسه در یک دهــه گذشته 
تعداد زیادی از شهروندان این کشور توانستند 
با پیوستن به گروه های خشونت طلب اسباب 
ناامنی را در منطقه غــرب آسیا فراهم کنند. 
گرچه در این میان دود این اهمال کاری دولت 

فرانسه به چشم ملت این کشور نیز رفت و در 
تروریستی  حملات  شاهد  گذشته  ســال  چند 
در خاک فرانسه نیز بوده ایم. فرانسه براساس 
وجهی بنیادی از نظام سکولار، خود را کشوری 
لائیک می دانــد که در آن حکومت و دولــت از 
دین و نهادهای دینی منفک شده اند. براساس 
این اصل ،پیروان ادیان و عقاید مختلف در برابر 
قانون برابر هستند. اما بسیاری از مسلمانان 
فرانسه معتقدند که نظام سیاسی در این کشور با 
استفاده از سکولاریسم به دنبال محدود کردن و 
هدف قرار دادن آن ها هستند؛ به عنوان مثال با 
ممنوعیت حجاب مانع فعالیت های مسلمانان 
در صحنه های علمی و پیشرفت اجتماعی می 
شوند. به تازگی نیز با تشدید محدودیت های 
مضاعف بر مراکز اسلامی و مساجد چهره ای 
دیگر از خشونت فرانسه نسبت به جوامع مسلمان 
نمودار شده است. رویه مقامات ارشد سیاسی 
از جمله رئیس جمهور در فرانسه در عمل این را 
نشان داده است که آن ها دین اسلام را از دیگر 
ادیــان جدا کــرده و مکرراً علیه آن جبهه گیری 
کرده اند. در برآوردهای غیر رسمی، جمعیت 
 1۰ یا  میلیون  هفت  ــدود  ح فرانسه  مسلمان 
درصد کل جمعیت کشور بــرآورد می شود. این 
هفت میلیون، جمعیت فرانسوی های مسلمان 
است. تعداد نامعلوم مسلمانان خارجی مقیم 
فرانسه و مهاجران غیرقانونی مسلمان را نیز 
باید به این تعداد افزود اماجالب این جاست که 
بر اساس تحقیق موسسه بروکینگز که در سال 
2۰۰1 انجام شده بود از 1۵۵8 مکان عبادت 
در فرانسه فقط پنج مسجد در کل این کشور  
رسماً به عنوان مسجد ساخته شده بود. وقتی 
این عدد با 4۰ هزارکلیسا ، 9۵7 معبد و 82 
کنیسه موجود در فرانسه در همان سال مقایسه 
می شود می توان به عمق تبعیض سیستماتیک 

علیه مسلمانان پی برد.سیاست های تبعیض 
آمیز سیستماتیک دولت های مختلف فرانسه 
علیه مسلمانان، به ویژه با بهانه قرار دادن حملات 
تروریستی در شرایطی صورت می گیرد که عموم 
پیروان دین مبین اسلام، خود زخم خورده همان 
به اصطلاح« اسلام رادیکالی” هستند که حالا 
مقامات فرانسوی در مذمت آن می گویند،با این 
تفاوت که  تا تیغ آن بر گلوی ملت های مسلمان 
باشد صدایی از الیزه در نمی آید ولی به محض 
این که دامن خودشان را گرفت، صدایشان بلند 
شد.شاهد آن هم اقدام اخیر یک معلم فرانسوی 
در هتاکی به پیامبر اسلام و حمایت رئیس جمهور 
فرانسه به بهانه آزادی بیان و حفظ ارزش های 
سکولاریزم از این اقــدام بود که بی شک سبب 
جریحه دار شدن احساسات مذهبی قریب به دو 
میلیارد مسلمان در جهان شده است اما از طرفی 
اسباب تحریک گروه های افراط گرایی می شود 
فعالیت های  تشدید  ــرای  ب بهانه  دنبال  به  که 
تروریستی خود هستند. چرخه باطلی که دو 
روز قبل هم در شهر نیس تکرار شد تا مشخص 
شود که از یک سو دمیدن در تنور افراط گرایی 
در سوی دیگر هم به افراط گرایان مجال ظهور و 
بروز بیشتری می دهد که این گونه اظهارنظرها و 
واکنش ها بی شک در همان راهبرد تروریسم زایی 
دولت های غربی تعریف می شود. راهبردی که به 
دنبال انحراف افکار عمومی مردمان کشورهای 
جهان اســلام اســت. آن هم همزمان با خیانت 
برخی حکام وابسته عرب به آرمان قدس شریف و 
عادی سازی روابط با رژیم غاصب صهیونیستی در 
تکمیل پروژه »معامله قرن«. اما نکته حائز اهمیت 
ایــن که همان گونه که مسیر حرکت بومرنگ 
این گونه سیاست  گذاری ها در گذشته به سمت 
کشورهای زاینده تروریسم بازگشته است در 

آینده نیز این مسیر تکرار خواهد شد.

 واکنش مراجع و نهادهای حوزوی به اهانت رئیس جمهور فرانسه 

در روزهـــای اخیر با اقــدامــات زشــت و سخنان 
گستاخانه رئیس جمهور فرانسه در حمایت از 
از حضرت محمد)ص(  انتشار تصاویر موهن 
موجی از نفرت و انزجار علیه امانوئل ماکرون  
در جهان اسلام ایجاد شده است به طوری که 
برخی از کشورها خواستار تحریم ایــن کشور 
شده اند.در قم نیز مراجع و علما  به شدت این 
اقدام گستاخانه رئیس جمهور فرانسه را محکوم 
کردند و خواستار واکنش قاطع تمامی مسلمانان 
شدند.در بخشی از بیانیه آیت ا... مکارم شیرازی 
آمده است: کدام عاقل قبول می کند که صدها 
میلیون مسلمان جهان را با توهین بسیار زشت و 
زننده به پیامبرشان ناراحت کنند و بذر دشمنی را 
در دل آن ها بپاشند؟! آیا مفهوم آزادی بیان غربی 
توهین به مقدسات مسلمانان است؟! آیا هیچ 
عاقلی چنین کار نابخردانه ای را انجام می دهد؟! 
اگر سیاستمداران غربی عقل سیاسی داشتند 
خود را با جهان اسلام درگیر نمی کردند و به جای 
رفتار عاقلانه به ماجراجویی نمی پرداختند.آیت 
ا... نوری همدانی  نیز در بیانیه ای ضمن محکوم 
کردن اقدام وقیحانه رئیس جمهور فرانسه در 
اهانت به ساحت قدسی پیامبر اســلام)ص( 

ــدت و  از مسلمانان جهان خواست با حفظ وح
همبستگی این جنایت را محکوم کنند و اهانت 
کنندگان را مورد تحریم قراردهند. آیت ا... جوادی 
آملی هم  در پایان جلسه درس فقه خود،با بیان این 
که پیامبر اسلام بر تمام بشریت، حق دارد ،افزود: 
بی ادبی به چنین شخصیتی با هیچ عقلی جور در 
نمی آید.همزمان؛شبکه اجتماعی اینستاگرام، 
برای ساعاتی حساب رسمی پایگاه اطلاع رسانی 
رهبر انقلاب اسلامی به زبان فرانسوی را مسدود 
کرد.رهبر انقلاب چهارشنبه شب، در پیامی کوتاه 
به جوانان فرانسه که از طریق شبکه های اجتماعی 
منتشر شد، از آنان خواستند از رئیس جمهور خود 
سوال کنند که چرا از اهانت به پیامبر خدا حمایت 
می کند و آن را آزادی بیان می شمارد ولی تردید در 
هولوکاست در آن جا جرم است و اگر کسی چیزی 
در این باره نوشت باید به زنــدان برود.آیات عظام 
سبحانی و علوی گرگانی نیز به طور   جداگانه در 
واکنش به هتک حرمت نبی مکرم اسلام)ص(  پیامی 
در محکومیت این اقدام نابخردانه صادر کردند.
جامعه مدرسین حوزه های علمیه ،جامعة المصطفی   
و دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم نیز با صدور 

پیام هایی هتاکی ماکرون را محکوم کردند.

جا نمایی 31 شهرک گلخانه ای در خراسان جنوبی

نهضت گلخانه ای خراسان جنوبی به وسعت 
هزار هکتار که اقدامی کم نظیر در کشور است 
وارد عرصه اجــرا شده و 31 شهرک گلخانه 
ای را جانمایی کرده است.مدیر شعبه شرکت 
شهرک های کشاورزی علاوه بر اعلام این خبر 
که به منزله یک گل از هزار گل است به بیان 
اقدامات کارساز دیگر پرداخت و به طور کلی 
ــروژه را تشریح کــرد. هرچند  چگونگی این پ
برخی از اخبار او تکراری بود اما در مجموع 

حکایت از این داشت که جهاد کشاورزی برای 
انجام یکی از بزرگ ترین پروژه های گلخانه ای 
کشور قــدم هــای بلندی برداشته اســت چرا 
که قــرار است زمینه اشتغال 12 هــزار نفر را 
فراهم کند.به خصوص این که پروژه یاد شده 
با شرایط مقابله با خشکسالی وکم آبی بسیار 
سازگار و نقشه ای است که توسعه کشاورزی با 
درآمد و همخوان با شرایط استان است.به گفته 
»سورگی« مقرر شد عملیات اجرایی  تفاهم نامه 

از نظر تعهدات فنی و ریالی در طول دو سال 
با همکاری شرکت  تاکنون  و  عملیاتی شود 
شهرک های کشاورزی کشور و مجموعه های 
مرتبط در استان برای 236 هکتار کار تملک 

انجام شده است.
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